
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 23. 10. DO 24. 11. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 10999,-

80x200 cm 9999,- 4000,-
85x195 cm* 10999,- 4400,-
120x200 cm* 15999,- 6400,-
140x200 cm* 17999,- 7200,- 
160x200 cm* 19999,- 8000,- 
180x200 cm* 21999,- 8800,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

44004400..--
90x200 CM

Skvělá nabídka pro vaši domácnost 

SLEVA AŽ 60 % 
Platnost letáku: 23. 10. - 24. 11. 2024 
nebo do vyprodání zásob v uvedeném období 

KOMODA LIMFJORDEN
Dekorační dýha.  
Š81xV101xH48 cm 

4 zásuvky, světlý dub 3000,- 
4 zásuvky, přírodní dub 3000,-
4 zásuvky, černá* 3000,- 
3+3 zásuvky, bílá 5000,- 
3+3 zásuvky, světlý dub* 5000,- 
3+3 zásuvky, černá* 5000,-

25002500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK BOND
Š7xØ7xV17 cm 3535..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Dny inspirace 
SLEVA AŽ 
50 % 

na široký výběr inspirativních výrobků 
Více viz str. 2-3. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

30
. 8

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,5/5 

3262332

3618930

6112137



2

Dny inspirace 
SLEVA AŽ 50 % 

na široký výběr inspirativních výrobků 

POVLEČENÍ SUSSI
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
36 %

450450..--
KREPOVÉ POVLEČENÍ LOLA
Měkký 100% bavlněný krep. Není 
třeba žehlit. 140x200 cm 799,-

140x220 cm 849,- 650,-
200x220 cm 1399,- 1000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
44 %

450450..--
FLANELOVÉ POVLEČENÍ ERIKA
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 749,-

140x220 cm 849,- 650,-
200x220 cm 1299,- 1000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
40 %

450450..--
KREPOVÉ POVLEČENÍ HENNY
Měkký 100% bavlněný krep. Není 
třeba žehlit. 140x200 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
25 %

600600..--

ZÁVĚS NESVATN
Polyester. S očky. 1xŠ140xV300 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

650650..--
PŘIKRÝVKA BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného 
vlákna, které připomíná prachové peří, 1300 g. Hustě tkaný potah ze 
100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 3299,-

Hypoalergenní

POLŠTÁŘ
50x70 cm* 1399,- 700,- 
70x80 cm 1799,- 900,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

16501650..--

7379670 1378770 7386670 1334070

5086807

5086802

5086838

4045250

4245201



3

Dny inspirace 
SLEVA AŽ 50 % 

na široký výběr inspirativních výrobků 

JÍDELNÍ STŮL ROSKILDE/ROSLEV A JÍDELNÍ ŽIDLE PURHUS
Stůl: Masivní dub a ocel. Bez přídavných desek. Š95xD200xV75 cm* 24999,- 15000,- 
Židle: Potah a ocel. 2499,- 1500,- 

Stůl, D140 cm* 19999,- 11500,-

Sleva 
40 %

1515  000000..--
STŮL

Sleva 
40 %

15001500..--
ŽIDLE

REGÁL TRAPPEDAL 3299,-

PŘÍBORNÍK ODENSE  
5999,- 4500,-

KOBEREC SOLSIKKE  
2299,-

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK FORSETE A VÁNOČNÍ STROMEK MUNINN
Skřítek: V43 cm 269,- 200,- 
Stromek: Ø13xV48 cm 250,- 

Sleva 
26 %

200200..--
SKŘÍTEK

250250..--
STROMEK

VŽDY NÍZKÁ CENA

1) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SKOGFIOL Potah z polyesteru/polyamidu/elastanu. 
45x45 cm 200,- 2) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ MAIBLOM Potah ze 100% polyesteru. 
45x45 cm 200,- 3) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ GRAVMYRT Potah ze 100% bavlny. 
60x40 cm 449,- 325,- 4) FLEECOVÝ PLÉD HASSELURT 130x170 cm 275,- 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1) 200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)
Sleva 
28 %

325325..--
3)

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

36011153670403
3601018

3670357

6507800

6103300

6112150
6871874

6872244

6873744

4540900



4

ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L, Š20×D29×V9 cm 129,- 100,- 
8 L, Š29×D39×V10 cm 149,- 115,- 
14 L, Š29×D39×V19 cm 169,- 135,- 
21 L, Š39×D51×V16 cm 269,- 215,- 
31 L, Š39×D73×V17 cm 399,- 315,- 
32 L, Š39×D51×V25 cm 299,- 235,- 
53 L, Š39×D51×V43 cm 499,- 375,- 
65 L, Š40×D60×V43 cm 549,- 425,- 
70 L, Š39×D73×V39 cm 599,- 450,-  

Sleva až 

25 %

100100..--
CENA OD

TALÍŘ STEFFEN
Ø21 cm 100,- 
Ø27 cm 135,- 

100100..--
Ø21 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

135135..--
Ø27 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁZA ROBERT
Ø11xV15 cm 

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KVĚTINÁČ SIVERT
Ø26xV23 cm 

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FOTORÁMEČEK KARL
Š21xV30 cm 

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ NA PRÁDLO CURT
Ø40xV55 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

RAMÍNKA HEKTOR
10 ks/bal. 

115115..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

VAKUOVÝ PYTEL TORSTEN
Pro kompaktní uložení polštářů, 
oblečení apod. 2 ks/balení. 40x60 cm 

SET
135135..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ MICHAEL
Š22xD38xV43 cm 499,-

Sleva 
20 %

400400..--
STOJACÍ LAMPA KRISTOF
V145 cm 1399,-

Sleva 
29 %

10001000..--

4922010

4912279

4912278

4912109 4912174

4912216 4911004

3982900 4912307

4912314 4911574



5

SLEVA AŽ 

50 %
NA VŠECHNA** 

VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍLED SVĚTELNÝ ŘETĚZ ANTIGORIT
Do exteriéru. 80 LED. Teplé bílé 
světlo. S časovačem. Bez baterií.  
7,9 m světel + 5 m kabel 169,-

Sleva 
50 %

8585..--
LED SVĚTELNÁ GIRLANDA KORNSTEN
Do exteriéru. 1000 LED.  
Teplé bílé světlo. S časovačem.  
10,5 m světel + 5 m kabel 999,-

Sleva 
25 %

750750..--

VÁNOČNÍ VĚNEC SPESSARTIN
Do exteriéru. 960 LED. Teplé bílé 
světlo. S časovačem. Ø36 cm 1099,-

Sleva 
27 %

800800..--
LED UMĚLÝ STROMEK HLIN
Do exteriéru. 200 LED. Teplé bílé 
světlo. S časovačem. V150 cm 1099,-

Sleva 
23 %

850850..--
LED UMĚLÝ STROMEK ALBIT
Do exteriéru. 400 LED. Teplé bílé 
světlo. S časovačem. V200 cm 1799,-

Sleva 
31 %

12501250..--
LED SVĚTELNÁ GIRLANDA KORNSTEN
Do exteriéru. 2000 LED.  
Teplé bílé světlo. S časovačem. 
20 m světel + 5 m kabel 1799,-

Sleva 
25 %

13501350..--

DOPRODEJ LOŇSKÝCH VÁNOČNÍCH DEKORACÍ 

SLEVA AŽ 68 %
OMEZENÉ MNOŽSTVÍ. DOSTUPNOST NA PRODEJNÁCH SE MŮŽE LIŠIT. 

KVĚTINÁČ DAIN
Ø10xV9 cm 95,-

Sleva 
63 %

3535..--
VÁNOČNÍ DEKORACE PYSSEL
2 ks/bal., Š7xD7 cm 125,-

Sleva 
68 %

4040..--
SET

LED SVÍČKA MUSIKK
LED a časovač, bez 
baterií, Ø5xV25 cm 125,-

Sleva 
60 %

5050..--
LED SVÍČKA GRIMNE
LED, Ø7xV20 cm 125,-

Sleva 
52 %

6060..--

UMĚLÁ KVĚTINA GAVE
V107 cm 250,-

Sleva 
60 %

100100..--
VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ HILDEGUN
Do interiéru. 7 LED. S časovačem. 
Bez baterií. Š24xD5xV23 cm 300,-

Sleva 
58 %

125125..--
VÁNOČNÍ SKŘÍTEK 
MUGGLESTEN
Ø16xV31 cm 299,-

Sleva 
58 %

125125..--
UMĚLÝ STROM BOL
Ø10xV46 cm 300,-

Sleva 
55 %

135135..--

O
M

EZ
EN

É 
M

N
O

ŽS
TV

Í 
SL

EV
A

 A
Ž 

68
 %

 O
M

EZ
EN

É 
M

N
O

ŽS
TV

Í 
SL

EV
A

 A
Ž 

68
 %

O
M

EZ
EN

É 
M

N
O

ŽS
TV

Í 
SL

EV
A

 A
Ž 

68
 %

 O
M

EZ
EN

É 
M

N
O

ŽS
TV

Í 
SL

EV
A

 A
Ž 

68
 %

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ SLEVA AŽ 68 % OMEZENÉ MNOŽSTVÍ SLEVA AŽ 68 %

OMEZENÉ MNOŽSTVÍ SLEVA AŽ 68 % OMEZENÉ MNOŽSTVÍ SLEVA AŽ 68 %

6112075

6112179

6112185 6112025 6112036
6112182

6120201 6121301 6122101 6120801

6115801 6121701 6122201 6120701



6

JÍDELNÍ STŮL AGERBY A JÍDELNÍ ŽIDLE HVIDOVRE
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Ø119xV75 cm* 10999,- 5500,- 
Židle: Potah, dubová dýha a ocel. 3299,- 2250,- 

Stůl, 90x160 cm* 11999,- 6000,- 
Stůl, 90x190 cm* 12999,- 6500,-

Sleva 
50 %

55005500..--
STŮL

Sleva 
32 %

22502250..--
ŽIDLE

Stůl 90x190/280 cm* 7499,- 5000,-

Sleva 
31 %

27502750..--
STŮL

JÍDELNÍ STŮL LINTRUP A JÍDELNÍ ŽIDLE BISTRUP
Stůl: Dekorační dýha. Š80xD140xV76 cm* 3999,- 2750,- 
Židle: Potah a ocel. 1899,- 950,- 

Sleva 
50 %

950950..--
ŽIDLE

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE NIMTOFTE
Koženka. Nastavitelná výška. 
Š57xV92-102xH64 cm 

11501150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TJELE
Koženka. Nastavitelná výška a 
plynulý naklápěcí mechanismus. 
Š68xV115-125xH77 cm 5499,-

Sleva 
50 %

27502750..--
HERNÍ ŽIDLE ABILDAA
Koženka. Odnímatelný polštář pro 
extra krční oporu. Polohovací 
područky, nastavitelná bederní 
opěrka, plynulý sklopný 
mechanismus a nastavitelná výška. 
Š70 x V124-133 x H70 cm 8999,-

Sleva 
44 %

50005000..--

PSACÍ STŮL KARUP
Dekorační dýha. Š40xD100xV75 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PSACÍ STŮL EVETOFTE
Dekorační dýha.  
Š60xD125xV75 cm 4299,-

Sleva 
24 %

32503250..--

JÍDELNÍ ŽIDLE TOREBY
Koženka a ocel. 

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BAROVÁ ŽIDLE TAULOV
Potah a ocel.  
Nastavitelná výška. 1999,-

Sleva 
25 %

15001500..--

36010523670339

3605010

3620259

3690248 3690253 3699065

3640000

3601213

3690428

3621062



7

KOMODA VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. 
3 zásuvky, bílá Š91xV79xH43 cm* 4499,- 3250,- 
5 zásuvek, divoký dub Š51xV126xH43 cm* 5499,- 3500,- 

3 zásuvky, divoký dub 4999,- 3500,-

Sleva 
28 %

32503250..--

Sleva 
36 %

35003500..-- 55005500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POHOVKA GISTRUP
2místná pohovka s plyšovým potahem. Sedadlo a opěradlo s 
pěnovou výplní. Nohy z masivního dřeva. Š137xV78xH76 cm* 7999,-

Sleva 
28 %

57505750..--
KONFERENČNÍ STOLEK AGERBY
Masivní dub a tvrzené sklo. 
Ø60xV42 cm 2499,-

60x100 cm 4499,- 3500,-

Sleva 
26 %

18501850..--
TV STOLEK HASLUND
Dekorační dýha. 
Š138xV48xH38 cm 4299,-

Sleva 
34 %

28502850..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ROZKLÁDACÍ POHOVKA SKILLEBEKK
2místná pohovka. Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní.  
Po rozložení 126x195 cm. Š160xV78xH69 cm* 

POSTELOVÝ RÁM HASLEV
Potah. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým pístem. 
Vhodná pro všechny typy matrací 140x200 cm. Včetně 
lamelového roštu. Bez matrace. Š159xD217xV112 cm* 9999,-

90x200 cm* 6999,- 5000,- 
160x200 cm* 11999,- 8000,- 
180x200 cm* 12999,- 9000,-

Sleva 
30 %

70007000..--
KOMODA JENSLEV 2999,-

TABURET OREBO 2699,-

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

3601075 3601077

3690284 3601175 3618390

3690244

3601287
3601024

3611162



8

VĚŠÁK GUDME
Chrom a plast. S nastavitelnou 
výškou. Š81xV90-161xH43 cm 

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BOTNÍK BORNHOLM
Ocel. Š56xV23xH30 cm 

4 police 200,-

7070..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLICE ABILD
Dekorační dýha. Š80xV4xH24 cm 

120x24 cm 275,-

235235..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VOZÍK EGTVED
Bambus. Š45xV75xH33 cm 1099,-

Sleva 
23 %

850850..--
NOČNÍ STOLEK ODENSE
Masivní borovice a dekorační dýha. 
Š42xV65xH35 cm 1799,-

Sleva 
22 %

14001400..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ MANDERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 8 polic a 2 tyče 
na ramínka. Š128xV199xH53 cm* 11999,-

88x199 cm* 8999,- 6500,- 
166x210 cm* 15999,- 11500,-

Sleva 
29 %

85008500..--

PŘÍBORNÍK LINTRUP
Dekorační dýha. 
Š130xV83xH41 cm 5999,-

2 dveře 3 zásuvky 8499,- 6000,-

Sleva 
33 %

40004000..--

KŘESLO SKALBORG
Potah. Sedadlo a opěradlo s 
pěnovou výplní. Nohy z masivního 
dubu. Včetně podnožky.  
Š72xV99xH115 cm 6999,-

Sleva 
36 %

45004500..--
VČETNĚ PODNOŽKY

ŠATNÍ SKŘÍŇ ELLESTED
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police 
a 1 tyč na ramínka. Š144xV200xH50 cm 

Dub* 6500,-

60006000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

REGÁL VANDBORG
Dekorační dýha a kov. 
Š80xV163xH40 cm 2299,-

3 police 1599,- 1250,-
4 police 2 dveře 2699,- 2150,-

Sleva 
24 %

17501750..--

LAVICE TOMMERUP
Š75xV51xH36 cm 2199,-

Sleva 
20 %

17501750..--

3811215

3650047 3600674

3600677

3650228 3670424

3670257

3670345

36990843670233

3621055

7201902



9

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1399,-

Vzdušná izolační náplň

1050 g, 135x220 cm 1599,- 800,-
2x550 g, 135x200 cm 1699,- 850,-
1500 g, 200x220 cm 1799,- 1250,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

700700..--
PŘIKRÝVKA

POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm* 399,- 200,- 
600 g, 50x70 cm 799,- 400,-
900 g, 70x80 cm 999,- 500,-

Sleva 
50 %

500500..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A -
Z N Í K Ů  -  P Ř I K R Ý V K A * * *   

4,8/5 

KŘESLO A TABURET VILDSUND
Křeslo: Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní.  
Nohy z masivního dřeva. Š89xV96xH87 cm 6999,- 4000,- 
Taburet: Potah. Nohy z masivního dřeva. Š52xV41xH41 cm 2199,- 1350,- 

Sleva 
43 %

40004000..--
KŘESLO

Sleva 
39 %

13501350..--
TABURET

KNIHOVNA HORSENS
Dekorační dýha. 
3 police úzká Š40xV120xH29 cm 700,- 
5 polic Š70xV197xH29 cm 1500,-

3 police, úzká, dub 850,- 
3 police, široká, bílá 900,- 
5 polic, divoký dub 1500,-

700700..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NAFUKOVACÍ MATRACE FLENDALEN
PVC s měkkým velurovým povrchem. Vnitřní konstrukce se stabilizačními 
nosníky TRITECH™. Se zabudovanou elektrickou pumpou. Š97xD191xV30 cm 

Š152xD203xV30 cm 1100,-

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA BREIDTINDEN
Měkká lehká náplň ze 
silikonizovaného dutého vlákna, 
500 g. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ Z KACHNÍHO PEŘÍ 
STEINKOLLEN
100% kachní peří, 1810 g. Měkký 
potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Nosnost 125. Praní na 
40 °C. 70x80 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

30
. 8

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

4134650

4334601

3690259

3690258

3606824

3640211

4706210

4045950

4254001



10

PŘIKRÝVKA Z UMĚLÉHO VLÁKNA KLEINEGGA
Přikrývka, kterou lze vyvářet, se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), 800 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 799,-

1300 g, 200x220 cm* 1099,- 750,- 
POLŠTÁŘ 
70x80 cm 569,- 285,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
50 %

400400..--
POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ PĚNY KVINA
Ergonomický kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny. 
Potah ze 100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

500500..--
9 kg, 135x200 cm* 1650,-

ZÁTĚŽOVÁ PŘIKRÝVKA GJENDETUNGA
Kvalitní přikrývka s 95 % skleněných korálků/5 % polyesterových vláken, 7 kg. 
Tlak ze skleněných perlí má uklidňující a relaxační účinek na tělo. Pouzdro ze 
100% bavlny. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ LOFTET
Luxusní hypoalergenní přikrývka s prošíváním a lemem. Náplň z  
90 % evropského husího prachového peří/10 % husího peří, 800 g. Hustě 
tkaný potah ze 100% bavlněného batistu s úpravou, která zabraňuje množení 
roztočů. Nosnost 725. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 12999,-

100% přírodní náplň

1100 g, 200x220 cm* 16999,- 12000,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm* 3699,- 1850,- 
70x80 cm 4699,- 2350,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

65006500..--

4055750

4250801

4241700

4046650 4026050

4226001



11

POVLEČENÍ JOSEFINE
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
28 %

500500..--

ATLA 699,- 500,-

SONJA 699,- 500,-

FLANELOVÉ POVLEČENÍ FREJA
Kvalitní 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 

200x220 cm 800,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ ERNA
Velmi měkký, vysoce kvalitní 100% 
bavlněný satén. 140x200 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
39 %

850850..--

KLASICKÉ PROSTĚRADLO VANJA
65 % bavlna/35 % lyocell. Lyocell napomáhá 
odvádět vlhkost od těla. 150x250 cm 499,-

240x260 cm 899,- 550,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
40 %

300300..-- ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JETTE
100% bavlna. Silné, kvalitní napínací prostěradlo pro 
všechny typy matrací. Elastické okraje. 90x200x35 cm 499,-

160x200x35 cm 899,- 650,- 
180x200x35 cm 999,- 700,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
30 %

350350..--

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ANNIKA CRISTA KARMEN

KLASICKÉ PROSTĚRADLO 
MICHELLE
100% polyesterové mikrovlákno  
(50 % recyklováno). 140x250 cm 

240x250 cm 200,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MATRACOVÝ  
CHRÁNIČ MARIANNE
Voděodolný a prodyšný chránič 
matrace. Vhodný pro všechny typy 
matrací. S elastickými rohy. 
90x200x35 cm 

160x200 cm 1000,- 
180x200 cm 1150,-PLUS

KOMFORT
A KVALITA

600600..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

7390270

1350670

7398870

7333270 7380370

1624001

1624007

1624044

1624063

1629101

1629142

1629136

1828470 1828670 1829970

1444601 1428100



12

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Oboustranná 24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, minitaštičkovými pružinami 266/m² a 7 zónami 
komfortu. Matrace je na jedné straně prošívaná tlakům ulevující paměťovou pěnou a polyuretanovou pěnou, na druhé 
straně je vrstva kokosového vlákna a výplň z polyuretanové pěny. Pratelný potah s chladivým SensICE na jedné straně. 
Ventilační pruh po stranách napomáhá cirkulaci vzduchu v matraci. 90x200 cm 17999,-

7 zón komfortu

80x200 cm* 16499,- 8250,-
85x195 cm* 17999,- 9000,- 
120x200 cm* 26999,- 13500,-
140x200 cm* 29999,- 15000,-
160x200 cm* 32999,- 16500,-
180x200 cm* 35999,- 18000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

90009000..--
90x200 CM

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,1/5 

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F50
10 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 1100,- 
120x200 cm 1850,- 
140x200 cm 2000,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

12501250..--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S25
19 cm vysoká kvalitní matrace s taštičkovými pružinami 324/m² rozdělená do 
11 zón komfortu. Náplň tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s měkkým 
hustým prošíváním. 90x200 cm 7999,-

Zóny komfortu

80x200 cm* 6999,- 3500,- 
140x200 cm* 12999,- 6500,- 
160x200 cm* 13999,- 7000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

40004000..--
90x200 CM

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní pratelný chránič matrace s měkkým hustým 
prošíváním. Elastické gumičky v rozích. 90x200 cm 1999,-

80x200 cm 1799,- 900,- 
140x200 cm 3299,- 1650,-
160x200 cm 3699,- 1850,-
180x200 cm 3999,- 2000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

10001000..--
90x200 CM

VRCHNÍ MATRACE PLUS T50
5 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s lehkým prošíváním. 90x200 cm 2699,-

80x200 cm 2499,- 1250,-
85x195 cm 2699,- 1350,-
120x200 cm 3999,- 2000,-
140x200 cm 4499,- 2250,-
160x200 cm* 4999,- 2500,-
180x200 cm* 5399,- 2700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

13501350..--
90x200 CM

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm 

70x200 cm 450,-
80x200 cm 500,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

550550..--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

70x200 cm* 1100,-
80x200 cm 1250,-
85x195 cm* 1350,-
140x200 cm* 2150,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

13501350..--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

3356332

3267432 3264332

3432132 3422932

3500132

3529732



13

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,5/5 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které poskytují ergonomicky správnou 
oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové pěny a 3 cm flexibilní pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 17999,-

Extra tvrdá

80x200 cm 15999,- 6400,-
85x195 cm* 17999,- 7200,-
140x200 cm* 28999,- 11600,-
160x200 cm* 31999,- 12800,-
180x200 cm* 35999,- 14400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

72007200..--
90x200 CM

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které poskytují unikátní 
ergonomicky správnou oporu. Jádro ze 14 cm polyuretanové pěny a 1 cm ventilační 
vrstvy kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 9499,-

7 zón komfortu

80x200 cm 8499,- 4250,-
85x195 cm* 9499,- 4750,-
100x200 cm* 12999,- 6500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

47504750..--
90x200 CM

120x200 cm* 13999,- 7000,-
140x200 cm* 14999,- 7500,-
160x200 cm* 16999,- 8500,-

VRCHNÍ MATRACE GOLD T65
8 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové  
pěny napuštěné bambusovým dřevěným uhlím, které pohlcuje vlhkost. Potah je hustě prošívaný vzdušnou 
paměťovou pěnou napuštěnou bambusovým dřevěným uhlím a ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 6499,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

80x200 cm 5999,- 3000,- 
85x195 cm 6499,- 3250,- 
120x200 cm 9999,- 5000,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

140x200 cm* 10999,- 5500,-
160x200 cm* 11999,- 6000,- 
180x200 cm* 12999,- 6500,-

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace s 
jádrem z polyuretanové pěny a 
pratelným potahem. 70x190 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

11501150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sleva 
50 %

32503250..--
90x200 CM

ZÁRUKA AŽ  
25 LET NA 

MATRACE V JYSKU
S prodlouženou zárukou si můžete 
být jisti, že si nová matrace z JYSKu 

udrží svou kvalitu mnoho let. 
Nabízíme prodlouženou záruku až 
25 let na široký výběr výrobků. Více 

informací o prodloužené záruce 
získáte od našich zaměstnanců v 

nejbližší prodejně nebo na JYSK.cz. 
Záruka se nevztahuje na vrchní 

matrace zakoupené samostatně. 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

30
. 8

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3356932

3333732

3439732

3301236



14

1) RUČNÍK KARLSTAD 100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 
50x100 cm 229,- 115,- 2) ODPADKOVÝ KOŠ OXIE 5 L, Ø23xV28 cm 
549,- 425,- 3) KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA SANDVIKEN  
100% polyesterové mikrovlákno (100% recyklováno). S protiskluzovou spodní 
stranou. 60x90 cm 699,- 500,- 4) PANTOFLE SELJA Velikost 35 - 42 

Sleva 
50 %

115115..--1)
Sleva 
23 %

425425..--
2)

Sleva 
28 %

500500..--

3)

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA4)

RUČNÍK STIDSVIG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 50x100 cm 269,-

70x140 cm 549,- 275,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

135135..--

KARTÁČEK NA ZUBY 
VIDJA
Š1,2xD19xV1,5 cm 

2525..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HÁČKY RIALA
3 ks/bal. různé 

3030..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

SADA DO  
KOUPELNY VISLANDA
3 ks/balení 

7575..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

STĚRKA FORSBY
Š22xD22xV3 cm 

6565..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

MASÁŽNÍ VÁLEČEK 
NA OBLIČEJ VALLSTA
Š2xD6xV13 cm 

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

TÁC STENSTORP
2 ks, Ø11/14xV2,5 cm 

225225..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLICE MOHED
Š23xD12xV26,5 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ODPADKOVÝ KOŠ ULLATTI
5 L, Š14xD28,5xV29 cm 

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA 
PERSHAGEN
Polyester/polyuretan. 50x80 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
100% polyester (30 % recyklováno). 
150x200 cm 

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

AVESTA RAKSTA

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur. 320 g/m². 
70x140 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LOL SURPRISE SONIC

ŽUPAN NITTA
100% polyesterové 
mikrovlákno 649,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

325325..--

2141527

2779027

2521727

2904600

2137343

2752802 2761300 27767002770900 2764000 2777300

2778312 2771884

2516107

2516163

2774400 2779118

2346500 2343400

2800000



15

PROŠÍVANÝ PLÉD A PŘEHOZ PŘES POSTEL FRESIA 
Pléd: Potah ze 100% polyesteru (30 % recyklováno). 140x200 cm 375,- 
Přehoz přes postel: 220x240 cm 650,-

             976-14601             
DTI           

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

650650..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FLEECOVÝ PLÉD DRAGEHODE
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

Dekorační polštář 
ROSENVIAL 135,-

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

FLEECOVÝ PLÉD ROSENVIAL
130x160 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Snadná regulace dopadajícího 
světla. S řetízkem. Š60xV180 cm 749,-

45x180 cm 549,- 325,-
80x180 cm 899,- 550,- 
80x220 cm 1199,- 725,- 
(pouze bílá) 
100x180 cm 1199,- 725,- 
120x180 cm 1499,- 900,- 
140x180 cm 1699,- 
1000,- (pouze bílá)

Sleva 
40 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROSTÍRÁNÍ BUKKETORN
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POVLAK NA POLŠTÁŘ DUSKULL
Potah z polyesteru/polyamidu/
elastanu. Manšestr. 50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROŠÍVANÝ PLÉD INKALILJE
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁVĚS BOREN
Polyester. Se skrytými poutky 
a páskou. 1xŠ140xV245 cm 

             976-14601             
DTI           

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁVĚS SAVALEN
Žakárově tkaný polyester. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV245 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS LEKA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁVĚS ROXEN
Polyester. Se skrytými poutky a 
páskou. 1xŠ140xV245 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
42 %

750750..--

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S 0% 
NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

SEDÁK NA ŽIDLI ANTEN
Potah ze 100% polyesteru. 
Semišový vzhled. 43x43x5 cm 

2779027

4611866

4544408

4541918

4541807

5529501

1759400

6877708 4537900

5089002 5086042

5089662 5089007

5089042

4538000

6866026

6865942



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

EXTRA 
SLEVA 
20 % 

na vše* včetně výrobků 
s označením Vždy nízká cena 

a již zlevněného zboží 
 

Nabídka platí pouze 21. - 22. 10. 2024 
na prodejnách a online 

*N
ev

zt
ah

uj
e 

se
 n

a 
ná

ku
p 

dá
rk

ov
ýc

h 
ka

re
t a

 d
op

ra
vy

. 
JC

Z 
W

43
_2

02
4 

w
w

w
.s

pr
in

g-
pr

od
uc

tio
n.

co
m

. M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 
zb

ož
í, 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
na

. V
ýr

ob
ky

 b
ez

 d
ek

or
ač

ní
ch

 p
ře

dm
ět

ů.
 


